COM/ÜüAú DE LICITAÇm

República Federativa do Brasil £
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco Antônio
Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E
PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE CEDRO vêm
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0204.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor das empresas: THIAGO TAVARES DE MACEDO - ME
(CARIRI AUTOPEÇAS) para o Lote I (Secretaria do Trabalho e Assistência Social)
com valor de R$ 13.240,00 (treze mil duzentos e quarenta reais), A A CADEIRÁ
COSTA PEÇAS -  ME, para o Lote III (Secretaria de Saúde) com o valor de R$
59.499.00 (Cinquenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais) e para o Lote
V (Gabinete do Prefeito) com o valor de R$ 5.715,00 (Cinco mil setecentos e quinze
reais), HF PNEUS EIRELI para o Lote II (Secretaria de Educação) com o valor de
R$ 313.874,60 (trezentos e treze mil oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta
centavos), para o Lote IV (Secretaria de Infraestrutura) com o valor de R$
182.177.00 (Cento e oitenta e dois mil, cento e setenta e sete reais) e para o Lote
VI (Secretaria de Agricultura) com o valor de R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e
cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

vCedro - CE, 21 de Maio de 2018.
•7/

M P  MMsifio (Jm
ancisco Antônio Viana

Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.eedro.ce.gov.br cplcedro@ouilook.com